

Gdańsk, dnia 07.04.2025 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

DEF:DZZ.2700.0010.2025.IGC.....⁴⁴⁹

dot.: postępowania na odbiór i przetworzenia odpadów kuchennych ulegających biodegradacji o kodzie 20 01 08 z podziałem na zadania. Sygnatura akt 12/PN/2025.

I. Zamawiający, działając w trybie art. 135 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2024 r. poz. 1320), w związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SWZ dla ww. postępowania przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów pod warunkiem spełnienia przez nich warunków udziału w postępowaniu w zakresie zagospodarowania odpadów.

Pytanie2

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę podwykonawcy w trakcie realizacji umowy pod warunkiem spełnienia przez nowego wykonawcę warunków udziału w postępowaniu w zakresie zagospodarowania odpadów.

Pytanie 3

Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów.

Pytanie 4

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni zdjęcia odpadów w załączeniu.

Pytanie 5

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3) ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje danymi z powodu braku załadunku na naczepę typu na ruchoma podłoga.

Pytanie 6

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3)?

Odpowiedź:

Średnia waga załadunku typu wanna wynosi 21-26 Mg.

W imieniu Zamawiającego

Prezes Zarządu

Sławomir Kiszkurko

Wiceprezes Zarządu

Sebastian Kozłowski